МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА – ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА»

Приказ

от     27.09.2020г.                                                                                                       № 65/2-од

«Об утверждении образцов справок об обучении и периоде обучения

в   Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
 «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон  Билибинского

муниципального района Чукотского автономного округа»

На основании ч. 4 ст. 33, ч. 12 ст. 60 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не прошедших государственную

итоговую аттестацию или получивших на государственной итоговой аттестации

неудовлетворительные результаты (приложение 1).

2. Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоивших часть основой

образовательной программы и (или) отчисленных из образовательной организации

(приложение 2).

3. Утвердить образец справки об обучении для лиц, обучающихся в МБОУ «ШИ

с.Омолон»  (приложение 3).

4. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в

образовательной организации (приложение 4).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон»                                      /С.Г. Петрова/

С приказом ознакомлены:

Документовед   Н.Д. Федорова

Приложение 1

к приказу  № 65/2-од от 27.09.2020

Справка

об обучении для лиц, не прошедших ОГЭ  или получивших на ОГЭ
неудовлетворительные результаты

Настоящая справка выдана _________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата рождения «_________» _______________ 20_____ года о том, что он(а) обучался

(обучалась) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон  Билибинского

муниципального района Чукотского автономного округа», находящемся по адресу:

Чукотский АО, Билибинский район, с.Омолон, ул. Парковая д.1
(полное наименование образовательной организации и ее местонахождение)
по основной образовательной программе ________________________ общего

образования
(уровень основной образовательной программы общего образования)

в 20____-20_______ учебном году в ________ классе и получил(а) по учебным

предметам, курсам, дисциплинам (модулям) следующие отметки:

№

п/п

Наименование учебных

предметов, курсов,

дисциплин (модулей)

Годовая

отметка за

последний год

обучения

Итоговая

отметка

Отметка,

полученная на

государственной

итоговой

аттестации

1

2

3

4 <…>

Приказ о зачислении от «____» ______________ 20___ г. № ______.

Приказ об отчислении от «____» ______________ 20___ г. № ______.

Дата выдачи «_____» ____________________20________ г.

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон»                                      /С.Г. Петрова/

 (М.П.)

Приложение 2

к приказу  № 65/2-од от 27.09.2020

Справка

об обучении для лиц, освоивших часть образовательной программы
и (или) отчисленным из образовательной организации

Настоящая справка выдана _________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата рождения «_________» _______________ 20_____ года о том, что он(а) обучался

(обучалась) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон  Билибинского

муниципального района Чукотского автономного округа», находящемся по адресу:

Чукотский АО, Билибинский район, с.Омолон, ул. Парковая д.1
(полное наименование образовательной организации и ее местонахождение)
по основной образовательной программе ________________________ общего

образования
(уровень основной образовательной программы общего образования)

в 20____-20_______ учебном году в ________ классе и получил(а) по учебным

предметам, курсам, дисциплинам (модулям) следующие отметки:

№ п/п

Наименование учебных

предметов, курсов,

дисциплин (модулей)

Отметки за 20_______/20______ учебный год (______ класс)

I четверть

II четверть

III четверть

 IV четверть

1

2

3

<…>

Приказ о зачислении от «____» ______________ 20___ г. № ______.

Приказ об отчислении от «____» ______________ 20___ г. № ______.

Дата выдачи «_____» ____________________20________ г.

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон»                                      /С.Г. Петрова/

 (М.П.)

Приложение 3

к приказу  № 65/2-од от 27.09.2020

Справка об обучении для лиц, обучающихся в образовательной организации

Настоящая справка выдана _________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата рождения «_________» _______________ 20_____ года о том, что он(а) обучался

(обучалась) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон  Билибинского

муниципального района Чукотского автономного округа», находящемся по адресу:

Чукотский АО, Билибинский район, с.Омолон, ул. Парковая д.1
(полное наименование образовательной организации и ее местонахождение)
по основной образовательной программе ________________________ общего

образования
(уровень основной образовательной программы общего образования)

в 20_____-20______ учебном году в _____ классе.

Приказ о зачислении от «____» ______________ 20___ г. № ______.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Дата выдачи «_____» ____________________20________ г.

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон»                                      /С.Г. Петрова/

 (М.П.)

Приложение 4

к приказу  № 65/2-од от 27.09.2020

Справка
о периоде обучения для лиц, обучавшихся в образовательной организации

Настоящая справка выдана _________________________________________,
(Ф.И.О.)

дата рождения «_________» _______________ 20_____ года о том, что он(а) обучался

(обучалась) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон  Билибинского

муниципального района Чукотского автономного округа», находящемся по адресу:

Чукотский АО, Билибинский район, с.Омолон, ул. Парковая д.1
(полное наименование образовательной организации и ее местонахождение)
с «______» ____________ 20____года по «_____»___________ 20_____ года.

Приказ о зачислении от «____» ______________ 20___ г. № ______.

Приказ об отчислении от «____» ______________ 20___ г. № ______.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Дата выдачи «_____» ____________________20________ г.

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон»                                      /С.Г. Петрова/

 (М.П.)

		2021-04-30T14:20:25+1300
	Петрова Светлана Гавриловна